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Verksamhet, centrala förändringar och utveckling av service

Under år 2019 inledde det svenskspråkiga resultatområdet förberedelserna inför det Nya Vanda. Det beslöts om två
ändringar inom resultatområdets ledningssystem: fr.o.m. början av år 2020 delas resultatområdet i två 
serviceenheter. Småbarnspedagogiken samt koordineringen av svenskspråkig service leds av direktören för 
svenskspråkig service, medan den grundläggande utbildningen, gymnasieutbildningen, det pedagogiska 
utvecklingsarbetet och det svenskspråkiga ungdomsarbetet leds av en ny undervisningschef som anställs fr.o.m. 
början av år 2021. Under år 2020 har direktören hand utöver sina egna uppgifter också om undervisningschefens 
uppgifter. I december 2019 lediganslogs en ny koordinatoruppgift inom svenskspråkig service. Uppgiften väckte 
stort intresse.

Den svenskspråkiga förskoleundervisningen flyttades från och med 1.8.2019 från den svenskspråkiga 
grundläggande utbildningen till den svenskspråkiga småbarnspedagogiken. Detta möjliggjorde genomförandet av 
en helhetsmässig pedagogik både inom förskoleundervisningen och den därtill hörande småbarnspedagogiken. De 
lärare som berördes av förändringen erbjöds arbetsuppgifter med nya villkor. I och med förändringen kan samma 
lärare ansvara för planeringen och genomförandet av pedagogiken både inom förskoleundervisningen och den 
därtill hörande småbarnspedagogiken. 

Alla som fick avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen fick en fortsatt studieplats. Inom den 
svenskspråkiga grundläggande utbildningen och gymnasieutbildningen fortsatte personalen att fördjupa sig i 
Challenging Learning-pedagogiken. 

Den svenskspråkiga gymnasieutbildningen var framgångsrik i den riksomfattande gymnasiejämförelsen. Medeltalet 
för dem som fick studieplats i Helsinge gymnasium steg markant jämfört med de tidigare åren. Gymnasiet fortsatte
sitt samarbete både med den finskspråkiga gymnasieutbildningen i Vanda och inom gNet-nätverket som består av 
svenskspråkiga gymnasier. Gymnasiet inledde också arbetet för den nya läroplanen som tas i bruk år 2021. 

Budgetens förverkligande

Svenskspråkiga servicen höll sig som helhet inom budgetramen år 2019.  Avgiftsintäkterna och 
försäljningsintäkterna förverkligades enligt det budgeterade och nådde upp 100 %. Verksamhetsintäkterna 658 506
euro (113 %) visade ett överskott på 76 506 euro tack vare större statsunderstöd och understöd från andra 
instanser. Verksamhetsutgifterna gick upp till 100 % dvs 12 511 475 euro med en överskridning på 47 256 euro. 
Överskridningen berodde främst på högre hyreskostnader än det budgeterats samt kreditförluster av kortfristiga 
fordringar sammanlagt 50 438 euro. Verksamhetsbidraget stannade på 11 852 969 euro (100 %) och visade ett 
överskott på 29 250 euro. 
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